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jó választás



Ei Energiahatékonysági osztály

Betáplálás

Teljesítmény

Színhőmérséklet

Fényerősség

Élettartam

Foglalat

Fényforrás

Szilárd testek és nedvesség  
behatolásával szembeni ellenállás

Mechanikus ütődésekkel  
szembeni ellenállás

ON
OFF Be/kikapcsolási ciklusok száma

Nem cserélhető fényforrás

Cserélhető fényforrás

PRI Bemeneti feszültség

SEC Kimeneti feszültség

A termék számára megfelelő  
környezeti hőmérsékleti tartomány

Mozgásérzékelő

CV Áramellátás típusa: állandófeszültségű

Modulok száma

Csavaros csatlakozó

JELMAGYARÁZAT



A MILEDO TERMÉKEK ELÉRHETŐK A PL/CZ/SK/HU/RO/BG/LT/LV/UA PIACOKON

FÉNYFORRÁSOK

6 GU10 LED N

7 A60 LED N

7 T8 LED N

IPARI LÁMPATESTEK

9 RSTR N... NT

9 DICHT 4LED

10 CORSO LED V2

10 DUNO LED N

11 HIBO LED N

12 GRUN V3 LED



57

Ø50

GU10 LED N

FÉNYFORRÁSOK

ON
OFF

31210 8595665312107 GU10 N LED 4W-CW 4W 275lm 5300K ≥15000 15000h GU10GU10

31211 8595665312114 GU10 N LED 4W-NW 4W 275lm 4000K ≥15000 15000h GU10GU10

31212 8595665312121 GU10 N LED 4W-WW 4W 275lm 3000K ≥15000 15000h GU10GU10

31213 8595665312138 GU10 N LED 6W-CW 6W 400lm 5300K ≥15000 15000h GU10GU10

31214 8595665312145 GU10 N LED 6W-NW 6W 400lm 4000K ≥15000 15000h GU10GU10

31215 8595665312152 GU10 N LED 6W-WW 6W 400lm 3000K ≥15000 15000h GU10GU10

31216 8595665312169 GU10 N LED 8W-CW 8W 530lm 5300K ≥15000 15000h GU10GU10

31218 8595665312183 GU10 N LED 8W-NW 8W 530lm 4000K ≥15000 15000h GU10GU10

31217 8595665312176 GU10 N LED 8W-WW 8W 530lm 3000K ≥15000 15000h GU10GU10

GU10 N LED
LED fényforrás

Betáplálás:
220-240 AC
50/60 Hz
Anyag:  
műanyag

G
G

G
G

G
G
G
G
G
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ON
OFF

31202 8595665312022 A60 N 8W E27-WW 8W 810lm 3000K ≥25000 15000h E27E27

31203 8595665312039 A60 N 8W E27-NW 8W 810lm 4000K ≥25000 15000h E27E27

31204 8595665312046 A60 N 9,5W E27-WW 9,5W 1050lm 3000K ≥25000 15000h E27E27

31205 8595665312053 A60 N 9,5W E27-NW 9,5W 1050lm 4000K ≥25000 15000h E27E27

31206 8595665312060 A60 N 13W E27-WW 13W 1520lm 3000K ≥25000 15000h E27E27

31207 8595665312077 A60 N 13W E27-NW 13W 1520lm 4000K ≥25000 15000h E27E27

ON
OFF

31190 8595665311902 T8 N LED 18W-CW 18W 2000lm 6500K ≥10000 15000h G13G13

31191 8595665311919 T8 N LED 18W-NW 18W 2000lm 4000K ≥10000 15000h G13G13

31192 8595665311926 T8 N LED 22W-NW 22W 2420lm 4000K ≥10000 15000h G13G13

31193 8595665311933 T8 N LED 9W-CW 9W 1000lm 6500K ≥10000 15000h G13G13

31194 8595665311940 T8 N LED 9W-NW 9W 1000lm 4000K ≥10000 15000h G13G13

Ø60

10
7

A60 N LED 8W

Ø60

10
9

A60 N LED 9,5W

Ø60

12
0

A60 N LED 13W

Ø28

600

T8 LED N 9W

Ø28

1210

T8 LED N 18W

Ø28

1510
T8 LED N 22W

A60 LED N
LED fényforrás

Betáplálás:
220-240 AC
50 Hz
Anyag:  
műanyag

Szín: 
fehér

T8 N LED 
LED fényforrás

Betáplálás:
220-240 AC
50/60 Hz 
EGYOLDALI BETÁPLÁLÁS

Anyag:  
üveg

Szín: 
fehér



IPARI 
LÁMPATESTEK
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31061 8595665310615 DICHT 4LED N 218/PS 2 x max 18W T8 LED EGYOLDALI  
BETÁPLÁLÁS

G13G13 6565

31062 8595665310622 DICHT 4LED N 236/PS 2 x max 36W T8 LED G13G13 6565

DICHT 4LED
Por- és páramentes lámpatest

Betáplálás:
220-240 AC 
50/60 Hz
Anyag:  
ABS műanyag, polisztirén

Szín: 
szürke

117

57

11
7

655

DICHT 4LED N-218/PS

117

57

11
7

1265

DICHT 4LED N-236/PS

31058 8595665310585 RSTR N 236/4LED/NT 2 x max 36W T8 LED EGYOLDALI BETÁPLÁLÁS G13G13 2020

RSTR N... NT
Falon kívüli tükrös lámpatest

Betáplálás:
220-240 AC
50/60 Hz
Anyag:  
acél, alumíniumfóliával bevont acéllemez

Szín: 
fehér

30
1

68

1220

1220

RSTR N 236/4LED/NT
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ø278

ø250

65

CORSO LED V2 12W / 12W -SE

ø330

ø300

67

CORSO LED V2 18W / 18W -SE

ø380

ø350

70

CORSO LED V2 24W / 24W -SE

ø250

60

ø250

DUNO LED N15W

ø300

65

ø300

DUNO LED N24W

ON
OFF

31220 8595665312206 CORSO LED V2 12-NW 12W 900lm 4000K ≥20000 25000h 4444

31221 8595665312213 CORSO LED V2 18-NW 18W 1200lm 4000K ≥20000 25000h 4444

31222 8595665312220 CORSO LED V2 24-NW 24W 1700lm 4000K ≥20000 25000h 4444

31223 8595665312237 CORSO LED V2 12-NW-SE 12W 900lm 4000K ≥20000 25000h 4444

31224 8595665312244 CORSO LED V2 18-NW-SE 18W 1200lm 4000K ≥20000 25000h 4444

31225 8595665312251 CORSO LED V2 24-NW-SE 24W 1700lm 4000K ≥20000 25000h 4444

ON
OFF

31091 8595665310912 DUNO LED N15W-NW-O 15W 1280lm 4000K ≥15000 15000h 4444

31093 8595665310936 DUNO LED N24W-NW-O 24W 2000lm 4000K ≥15000 15000h 4444

CORSO LED V2
Mennyezeti LED lámpatest

Betáplálás:
220-240 AC 
50 Hz

Anyag:  
PC, acél

Szín: 
fehér

DUNO LED N
Mennyezeti LED lámpatest

Betáplálás:
220-240 AC 
50/60 Hz

Anyag:  
műanyag

Szín: 
fehér
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HIBO LED N
Csarnokvilágító LED lámpatest

Betáplálás:
220-240 AC
50/60 Hz
Anyag:  
alumínium öntvény, üveg

Szín: 
fekete

Ø240

Ø2
40

12
3,5

72
,5

HIBO LED N 50W

Ø300

Ø3
00

13
5

75

HIBO LED N 100W

Ø350

Ø3
50

14
2,5

82
,5

HIBO LED N 150W

Ø390

Ø3
90

14
9,5

89
,5

HIBO LED N 200W

ON
OFF

31111 8595665311117 HIBO LED N 50W-NW 50W 4500lm 4000K ≥20000 25000h 6565

31112 8595665311124 HIBO LED N 100W-NW 100W 9000lm 4000K ≥20000 25000h 6565

31113 8595665311131 HIBO LED N 150W-NW 150W 13500lm 4000K ≥20000 25000h 6565

31114 8595665311148 HIBO LED N 200W-NW 200W 18000lm 4000K ≥20000 25000h 6565
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70

GRUN V3 LED-10-B

114 33

95

GRUN V3 LED-20-B

145 33

12
5

GRUN V3 LED-30-B

174 33

15
5

GRUN V3 LED-50-B

210 33

18
0

GRUN V3 LED-70-B

248 33

21
8

GRUN V3 LED-100-B

114 60

15
7

94
16
2

GRUN V3 LED-10-B-SE

114 60

157

94
162

GRUN V3 LED-20-B-SE

145 60

18
7

12
3

19
8

GRUN V3 LED-30-B-SE

174 60

21
7

15
4

21
9

GRUN V3 LED-50-B-SE

GRUN V3 LED
LED SMD reflektor

Betáplálás:
220-240 AC / 50 Hz 

Anyag:  
alumínium öntvény, edzett üveg

Szín: 
fekete

ON
OFF

31180 8595665311803 GRUN V3 LED-10-B 10W 810lm 4000K ≥15000 20000h 6565

31181 8595665311810 GRUN V3 LED-20-B 20W 1570lm 4000K ≥15000 20000h 6565

31182 8595665311827 GRUN V3 LED-30-B 30W 2340lm 4000K ≥15000 20000h 6565

31183 8595665311834 GRUN V3 LED-50-B 50W 4000lm 4000K ≥15000 20000h 6565

31184 8595665311841 GRUN V3 LED-70-B 70W 5660lm 4000K ≥15000 20000h 6565

31185 8595665311858 GRUN V3 LED-100-B 100W 8150lm 4000K ≥15000 20000h 6565

ON
OFF

31186 8595665311865 GRUN V3 LED-10-B-SE 10W 810lm 4000K ≥15000 20000h 4444

31187 8595665311872 GRUN V3 LED-20-B-SE 20W 1570lm 4000K ≥15000 20000h 4444

31188 8595665311889 GRUN V3 LED-30-B-SE 30W 2340lm 4000K ≥15000 20000h 4444

31189 8595665311896 GRUN V3 LED-50-B-SE 50W 4000lm 4000K ≥15000 20000h 4444





TÁRGYMUTATÓTÁRGYMUTATÓ

BETŰRENDES TÁRGYMUTATÓ

A60 N 13W E27-NWA60 N 13W E27-NW 3120731207 85956653120778595665312077 77

A60 N 13W E27-WWA60 N 13W E27-WW 3120631206 85956653120608595665312060 77

A60 N 8W E27-NWA60 N 8W E27-NW 3120331203 85956653120398595665312039 77

A60 N 8W E27-WWA60 N 8W E27-WW 3120231202 85956653120228595665312022 77

A60 N 9,5W E27-NWA60 N 9,5W E27-NW 3120531205 85956653120538595665312053 77

A60 N 9,5W E27-WWA60 N 9,5W E27-WW 3120431204 85956653120468595665312046 77

CORSO LED V2 12-NWCORSO LED V2 12-NW 3122031220 85956653122068595665312206 1010

CORSO LED V2 12-NW-SECORSO LED V2 12-NW-SE 3122331223 85956653122378595665312237 1010

CORSO LED V2 18-NW CORSO LED V2 18-NW 3122131221 85956653122138595665312213 1010

CORSO LED V2 18-NW-SECORSO LED V2 18-NW-SE 3122431224 85956653122448595665312244 1010

CORSO LED V2 24-NWCORSO LED V2 24-NW 3122231222 85956653122208595665312220 1010

CORSO LED V2 24-NW-SECORSO LED V2 24-NW-SE 3122531225 85956653122518595665312251 1010

DICHT 4LED N 218/PS DICHT 4LED N 218/PS 3106131061 85956653106158595665310615 99

DICHT 4LED N 236/PSDICHT 4LED N 236/PS 3106231062 85956653106228595665310622 99

DUNO LED N15W-NW-ODUNO LED N15W-NW-O 3109131091 85956653109128595665310912 1010

DUNO LED N24W-NW-ODUNO LED N24W-NW-O 3109331093 85956653109368595665310936 1010

GRUN v3 LED-100-BGRUN v3 LED-100-B 3118531185 85956653118038595665311803 1212

GRUN v3 LED-10-BGRUN v3 LED-10-B 3118031180 85956653118658595665311865 1212

GRUN V3 LED-10-B-SEGRUN V3 LED-10-B-SE 3118631186 85956653118588595665311858 1212

GRUN v3 LED-20-BGRUN v3 LED-20-B 3118131181 85956653118108595665311810 1212

GRUN V3 LED-20-B-SEGRUN V3 LED-20-B-SE 3118731187 85956653118728595665311872 1212

GRUN v3 LED-30-BGRUN v3 LED-30-B 3118231182 85956653118278595665311827 1212

GRUN V3 LED-30-B-SEGRUN V3 LED-30-B-SE 3118831188 85956653118898595665311889 1212

GRUN v3 LED-50-BGRUN v3 LED-50-B 3118331183 85956653118348595665311834 1212

GRUN V3 LED-50-B-SEGRUN V3 LED-50-B-SE 3118931189 85956653118968595665311896 1212

GRUN v3 LED-70-BGRUN v3 LED-70-B 3118431184 85956653118418595665311841 1212

GU10 N LED 4W-CWGU10 N LED 4W-CW 3121031210 85956653121078595665312107 66

GU10 N LED 4W-NWGU10 N LED 4W-NW 3121131211 85956653121148595665312114 66

GU10 N LED 4W-WWGU10 N LED 4W-WW 3121231212 85956653121218595665312121 66

GU10 N LED 6W-CWGU10 N LED 6W-CW 3121331213 85956653121388595665312138 66

GU10 N LED 6W-NWGU10 N LED 6W-NW 3121431214 85956653121458595665312145 66

GU10 N LED 6W-WWGU10 N LED 6W-WW 3121531215 85956653121528595665312152 66

GU10 N LED 8W-CWGU10 N LED 8W-CW 3121631216 85956653121698595665312169 66

GU10 N LED 8W-NWGU10 N LED 8W-NW 3121831218 85956653121838595665312183 66

GU10 N LED 8W-WWGU10 N LED 8W-WW 3121731217 85956653121768595665312176 66

HIBO LED N 100W-NWHIBO LED N 100W-NW 3111231112 85956653111248595665311124 1111

HIBO LED N 150W-NWHIBO LED N 150W-NW 3111331113 85956653111318595665311131 1111

HIBO LED N 200W-NWHIBO LED N 200W-NW 3111431114 85956653111488595665311148 1111

HIBO LED N 50W-NWHIBO LED N 50W-NW 3111131111 85956653111178595665311117 1111

RS TR N 236/4LED/NTRS TR N 236/4LED/NT 3105831058 85956653997888595665399788 99

T8 N LED 18W-CWT8 N LED 18W-CW 3119031190 85956653119028595665311902 77

T8 N LED 18W-NWT8 N LED 18W-NW 3119131191 85956653119198595665311919 77

T8 N LED 22W-NWT8 N LED 22W-NW 3119231192 85956653119268595665311926 77

T8 N LED 9W-CWT8 N LED 9W-CW 3119331193 85956653119338595665311933 77

T8 N LED 9W-NWT8 N LED 9W-NW 3119431194 85956653119408595665311940 77
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3105831058 RS TR N 236/4LED/NTRS TR N 236/4LED/NT 85956653997888595665399788 99

3106131061 DICHT 4LED N 218/PS DICHT 4LED N 218/PS 85956653106158595665310615 99

3106231062 DICHT 4LED N 236/PSDICHT 4LED N 236/PS 85956653106228595665310622 99

3109131091 DUNO LED N15W-NW-ODUNO LED N15W-NW-O 85956653109128595665310912 1010

3109331093 DUNO LED N24W-NW-ODUNO LED N24W-NW-O 85956653109368595665310936 1010

3111131111 HIBO LED N 50W-NWHIBO LED N 50W-NW 85956653111178595665311117 1111

3111231112 HIBO LED N 100W-NWHIBO LED N 100W-NW 85956653111248595665311124 1111

3111331113 HIBO LED N 150W-NWHIBO LED N 150W-NW 85956653111318595665311131 1111

3111431114 HIBO LED N 200W-NWHIBO LED N 200W-NW 85956653111488595665311148 1111

3118031180 GRUN v3 LED-10-BGRUN v3 LED-10-B 85956653118038595665311803 1212

3118131181 GRUN v3 LED-20-BGRUN v3 LED-20-B 85956653118108595665311810 1212

3118231182 GRUN v3 LED-30-BGRUN v3 LED-30-B 85956653118278595665311827 1212

3118331183 GRUN v3 LED-50-BGRUN v3 LED-50-B 85956653118348595665311834 1212

3118431184 GRUN v3 LED-70-BGRUN v3 LED-70-B 85956653118418595665311841 1212

3118531185 GRUN v3 LED-100-BGRUN v3 LED-100-B 85956653118588595665311858 1212

3118631186 GRUN V3 LED-10-B-SEGRUN V3 LED-10-B-SE 85956653118658595665311865 1212

3118731187 GRUN V3 LED-20-B-SEGRUN V3 LED-20-B-SE 85956653118728595665311872 1212

3118831188 GRUN V3 LED-30-B-SEGRUN V3 LED-30-B-SE 85956653118898595665311889 1212

3118931189 GRUN V3 LED-50-B-SEGRUN V3 LED-50-B-SE 85956653118968595665311896 1212

3119031190 T8 N LED 18W-CWT8 N LED 18W-CW 85956653119028595665311902 77

3119131191 T8 N LED 18W-NWT8 N LED 18W-NW 85956653119198595665311919 77

3119231192 T8 N LED 22W-NWT8 N LED 22W-NW 85956653119268595665311926 77

3119331193 T8 N LED 9W-CWT8 N LED 9W-CW 85956653119338595665311933 77

3119431194 T8 N LED 9W-NWT8 N LED 9W-NW 85956653119408595665311940 77

3120231202 A60 N 8W E27-WWA60 N 8W E27-WW 85956653120228595665312022 77

3120331203 A60 N 8W E27-NWA60 N 8W E27-NW 85956653120398595665312039 77

3120431204 A60 N 9,5W E27-WWA60 N 9,5W E27-WW 85956653120468595665312046 77

3120531205 A60 N 9,5W E27-NWA60 N 9,5W E27-NW 85956653120538595665312053 77

3120631206 A60 N 13W E27-WWA60 N 13W E27-WW 85956653120608595665312060 77

3120731207 A60 N 13W E27-NWA60 N 13W E27-NW 85956653120778595665312077 77

3121031210 GU10 N LED 4W-CWGU10 N LED 4W-CW 85956653121078595665312107 66

3121131211 GU10 N LED 4W-NWGU10 N LED 4W-NW 85956653121148595665312114 66

3121231212 GU10 N LED 4W-WWGU10 N LED 4W-WW 85956653121218595665312121 66

3121331213 GU10 N LED 6W-CWGU10 N LED 6W-CW 85956653121388595665312138 66

3121431214 GU10 N LED 6W-NWGU10 N LED 6W-NW 85956653121458595665312145 66

3121531215 GU10 N LED 6W-WWGU10 N LED 6W-WW 85956653121528595665312152 66

3121631216 GU10 N LED 8W-CWGU10 N LED 8W-CW 85956653121698595665312169 66

3121731217 GU10 N LED 8W-WWGU10 N LED 8W-WW 85956653121768595665312176 66

3121831218 GU10 N LED 8W-NWGU10 N LED 8W-NW 85956653121838595665312183 66

3122031220 CORSO LED V2 12-NWCORSO LED V2 12-NW 85956653122068595665312206 1010

3122131221 CORSO LED V2 18-NW CORSO LED V2 18-NW 85956653122138595665312213 1010

3122231222 CORSO LED V2 24-NWCORSO LED V2 24-NW 85956653122208595665312220 1010

3122331223 CORSO LED V2 12-NW-SECORSO LED V2 12-NW-SE 85956653122378595665312237 1010

3122431224 CORSO LED V2 18-NW-SECORSO LED V2 18-NW-SE 85956653122448595665312244 1010

3122531225 CORSO LED V2 24-NW-SECORSO LED V2 24-NW-SE 85956653122518595665312251 1010

OLDALSZÁM ALAPÚ TÁRGYMUTATÓ

66 GU10 N LED 4W-CWGU10 N LED 4W-CW 3121031210 85956653121078595665312107

66 GU10 N LED 4W-NWGU10 N LED 4W-NW 3121131211 85956653121148595665312114

66 GU10 N LED 4W-WWGU10 N LED 4W-WW 3121231212 85956653121218595665312121

66 GU10 N LED 6W-CWGU10 N LED 6W-CW 3121331213 85956653121388595665312138

66 GU10 N LED 6W-NWGU10 N LED 6W-NW 3121431214 85956653121458595665312145

66 GU10 N LED 6W-WWGU10 N LED 6W-WW 3121531215 85956653121528595665312152

66 GU10 N LED 8W-CWGU10 N LED 8W-CW 3121631216 85956653121698595665312169

66 GU10 N LED 8W-NWGU10 N LED 8W-NW 3121831218 85956653121838595665312183

66 GU10 N LED 8W-WWGU10 N LED 8W-WW 3121731217 85956653121768595665312176

77 A60 N 8W E27-WWA60 N 8W E27-WW 3120231202 85956653120228595665312022

77 A60 N 8W E27-NWA60 N 8W E27-NW 3120331203 85956653120398595665312039

77 A60 N 9,5W E27-WWA60 N 9,5W E27-WW 3120431204 85956653120468595665312046

77 A60 N 9,5W E27-NWA60 N 9,5W E27-NW 3120531205 85956653120538595665312053

77 A60 N 13W E27-WWA60 N 13W E27-WW 3120631206 85956653120608595665312060

77 A60 N 13W E27-NWA60 N 13W E27-NW 3120731207 85956653120778595665312077

77 T8 N LED 18W-CWT8 N LED 18W-CW 3119031190 85956653119028595665311902

77 T8 N LED 18W-NWT8 N LED 18W-NW 3119131191 85956653119198595665311919

77 T8 N LED 22W-NWT8 N LED 22W-NW 3119231192 85956653119268595665311926

77 T8 N LED 9W-CWT8 N LED 9W-CW 3119331193 85956653119338595665311933

77 T8 N LED 9W-NWT8 N LED 9W-NW 3119431194 85956653119408595665311940

99 RS TR N 236/4LED/NTRS TR N 236/4LED/NT 3105831058 85956653997888595665399788

99 DICHT 4LED N 218/PS DICHT 4LED N 218/PS 3106131061 85956653106158595665310615

99 DICHT 4LED N 236/PSDICHT 4LED N 236/PS 3106231062 85956653106228595665310622

1010 CORSO LED V2 12-NWCORSO LED V2 12-NW 3122031220 85956653122068595665312206

1010 CORSO LED V2 18-NW CORSO LED V2 18-NW 3122131221 85956653122138595665312213

1010 CORSO LED V2 24-NWCORSO LED V2 24-NW 3122231222 85956653122208595665312220

1010 CORSO LED V2 12-NW-SECORSO LED V2 12-NW-SE 3122331223 85956653122378595665312237

1010 CORSO LED V2 18-NW-SECORSO LED V2 18-NW-SE 3122431224 85956653122448595665312244

1010 CORSO LED V2 24-NW-SECORSO LED V2 24-NW-SE 3122531225 85956653122518595665312251

1010 DUNO LED N15W-NW-ODUNO LED N15W-NW-O 3109131091 85956653109128595665310912

1010 DUNO LED N24W-NW-ODUNO LED N24W-NW-O 3109331093 85956653109368595665310936

1111 HIBO LED N 50W-NWHIBO LED N 50W-NW 3111131111 85956653111178595665311117

1111 HIBO LED N 100W-NWHIBO LED N 100W-NW 3111231112 85956653111248595665311124

1111 HIBO LED N 150W-NWHIBO LED N 150W-NW 3111331113 85956653111318595665311131

1111 HIBO LED N 200W-NWHIBO LED N 200W-NW 3111431114 85956653111488595665311148

1212 GRUN v3 LED-10-BGRUN v3 LED-10-B 3118031180 85956653118038595665311803

1212 GRUN v3 LED-20-BGRUN v3 LED-20-B 3118131181 85956653118108595665311810

1212 GRUN v3 LED-30-BGRUN v3 LED-30-B 3118231182 85956653118278595665311827

1212 GRUN v3 LED-50-BGRUN v3 LED-50-B 3118331183 85956653118348595665311834

1212 GRUN v3 LED-70-BGRUN v3 LED-70-B 3118431184 85956653118418595665311841

1212 GRUN v3 LED-100-BGRUN v3 LED-100-B 3118531185 85956653118588595665311858

1212 GRUN V3 LED-10-B-SEGRUN V3 LED-10-B-SE 3118631186 85956653118658595665311865

1212 GRUN V3 LED-20-B-SEGRUN V3 LED-20-B-SE 3118731187 85956653118728595665311872

1212 GRUN V3 LED-30-B-SEGRUN V3 LED-30-B-SE 3118831188 85956653118898595665311889

1212 GRUN V3 LED-50-B-SEGRUN V3 LED-50-B-SE 3118931189 85956653118968595665311896
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JOGI NYILATKOZATJOGI NYILATKOZAT

Jelen kiadványt a Miledo készítette.
Kínálatának a piaci és jogi igényeknek megfelelő folyamatos bővítése miatt a 

Miledo fenntartja a jogot a bemutatott kínálat módosítására.

E kiadvány nem minősül ajánlatnak a Polgári Törvénykönyv értelmében. 
A termékek a valóságban eltérhetnek a katalógusban található illusztratív  

fotóktól és rajzoktól. A katalógusban foglalt valamennyi adat a nyomtatásra 
való átadáskor, azaz 2021. december 7-én érvényes állapotnak felel meg.

A Miledo nem vállal felelősséget a katalógusban szereplő termékek  
elérhetetlenségéért. 

A Miledo szintén nem vállal felelősséget bármilyen közvetlen, közvetett, véletlen 
vagy bármilyen egyéb kárért (ideértve, de nem kizárólag, elmaradt hasznot, 
elmaradt bevételt vagy hasonló gazdasági veszteségeket), melyek a jelen  

katalógusban foglalt információk felhasználásából adódnak.

A Miledo fenntartja a módosítás és nyomtatási hibák jogát.

.
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